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 Kjære troende, som kommer sammen 

på samme rekke på denne velsignede fredagen! 

  

 Vi takker Allah, som har skapt oss, holder 

oss i livet, og gitt oss alle slags velsignelser! Fred 

og velsignelse være med Muhammed Mustafa, 

Hans elskede! Fred være med den rene familien til 

Allahs sendebud og hans kjære og vennlige ashab! 

Vær hilset, alle muslimske hjerter som holder fast 

ved freds- og velferdsreligionen Islam, og som gir 

fred og trygghet rundt dem.  

 

Kjære troende! 

“Selam” er en av vår Herres vakre navn.  

Det er ordet for hilsen, “as-salam al-alaykum”, som 

ble lært bort til det første mennesket og den første 

profeten Adam (a.s), og som er hilseordet for både 

han selv og hans etterkommere.1 Når profeten 

gjorde hijrah til Medina og kom inn i byen, ga han 

følgende råd til Muhajir og Ansar fra klanene Aws 

og Hazra, som hadde vært fiender i lang tid: “Å 

mennesker! Spre fred  mellom dere, tilby mat til 

hverandre og gjør salah når mennesker er i 

søvn, slik at dere kommer inn i Jannah med 

fred.”2 

Ærede troende! 

Selam betyr at en muslim ønsker god helse, 

trygghet, fred og lykke til sine andre muslimske 

brødre. Hver gang vi hilser, sier vi til muslimen 

foran oss; “Du er min bror, må Allah, som er eieren 

 
1 Buhari, İst’zan, 1. 
2 Tirmizi, Sıfatu’l-Kıyame, 42. 

av navnet “as-Salam”, holde deg bort fra all slags 

ondskap og vanskeligheter”. Med disse gode 

ønskene ber Profeten (fvmh.) oss om å hilse og spre 

hilsenen til enhver muslim; uansett om 

vedkommende er bekjent eller fremmed, ung eller 

voksen, mann eller kvinne. Ønsket om at hilsenen 

skal spres inkluderer samtidig følgende budskap og 

misjon;“Å troende, bygg tillit til hverandre og bygg 

et trygt samfunn som er fritt for all slags ondskap. ” 

Ærede muslimer! 

“Selam” bringer sammen og skaper bånd 

mellom mennesker som er opptatt med sitt i 

folkemengden, og som kanskje har blitt 

fremmedgjort for hverandre. En vennlig hilsen 

minner en søsken om at han eller hun ikke er alene. 

Kulden og uvennskapet mellom oss kan bare ende 

med hilsenene vi gir hverandre. Kjærligheten som 

spres med hilsener bidrar også for veien til Jannah. 

Allahs sendebud sier slik: “Dere kan ikke gå inn i 

Jannah så lenge dere ikke har troen, og dere kan 

ikke ha troen på oppriktig vis så lenge dere ikke 

liker hverandre. Skal jeg si en ting, som vil føre 

til at dere vil like hverandre når dere gjør det? 

Spre hilsenen mellom dere.”3 

Kjære troende! 

Allah sier slik i Koranen: “Å, troende! Tre 

inn i Islam fullt og helt, og følg ikke i Satans 

fotspor, han er i sannhet deres erklærte fiende.”4  

Så la oss spre hilsenen med å begynne med 

våre nærmeste og hilse på hver muslim, enten vi 

kjenner dem eller ikke. La oss “gi” hilsenen, som er 

en bønn for fred og velsignelse, hva den fortjener. 

La oss være de som vinner hjerter og ikke de som 

knuser de, og la oss være de som gir ro til miljøet 

rundt oss og ikke de som lager uro. La oss bringe  

tillit og fred uansett hvor vi er med vår 

tilstedeværelse. La oss etablere brorskapsbånd fra 

tunger til hjerter med våre hilsener. La oss på denne 

måten endre denne kortvarige Jorden, hvor vi er 

gjester, fra å være et sted for konflikt og lidelse til 

et sted for fred og trygghet.  

Norge Diyanet Khutba Kommisjon 

3 Müslim, Îmân, 93. 
4 Bakara, 2/208. 


